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INFORME DE VALORACIÓN DE LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS DEL EXPEDIENTE 

GCASU2023/34 PARA EL SUMINISTRO DE COBERTURA QUIRÚGICA Y MATERIAL DESECHABLE 

PARA QUIRÓFANO. 

 

 

Fdo. Ildefonso Ibáñez Praena                                                                                             Fdo. Mónica Sanchez Robuster 

Supervisor Área Funcional                                                                                                 Supervisora Bloque quirúrgico 

LICITADORES   LOTES   OBSERVACIONES  

MEDLINE   

1  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

2  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

3  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

4  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

5  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

6  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

7  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

8  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

9  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

10  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

11 
NO CUMPLE, EN EL ORDEN 11.1 LA BATA SOLO TIENE UNA LAMINA DE 
POLIPROPILENO (SMS) Y SE SOLICITABA SMMMS 

CV MEDICAL 

 
2 

NO CUMPLE, EN EL ORDEN 2.3 FALTA EN EL EQUIPO DE MUESTRA, EL 
PAÑO DE 75*90cm 

4  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

5 
NO CUMPLE CON LAS MEDIDAS MINIMAS DE LA SABANA DE RTU QUE 
ES DE  240x175x170 Y SE SOLICITABA COMO MINIMO 160x250 x180cm 

MOLNLYCKE 

1  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

3  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

6  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

12  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

INDAS 
5  NO CUMPLE, NO TIENE CINTA ADHESIVA NI PASATUBOS  

6  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

CARDIVA   1  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

BARNA  

1  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

2  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

4  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

5  NO CUMPLE CON LAS MEDIDAS MÍNIMAS DE LA SABANA DE RTU   

6  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

8  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

9  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

11  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  

12  CUMPLE CON LAS PRESCRICPCIONES TÉCNICAS MÍNIMAS  
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